Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora przy ulicy Mckotowskiej w domu pod Nr 5/1757, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Lipca 1875 roku o godzinie 11-tej rano, odbędzie się w Kancelarii tegoż Zarządu jednorazowa stanowcza licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaracji opieczetowanych, na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu materiałów i innych przedmiotów aptecznych.

Do licytacji tej będą dopuszczeni tylko ci, którzy na zasadzie praw w artykułach 627-650, cz.